
"Балалардың тамағы өнімдерін, тағамға тағамдық және биологиялық активті 
қоспаларды, генетикалық түрлендірілген объектілерді, бояғыштарды, 
дезинфекциялау, дезинсекциялау және дератизациялау құралдарын, сумен және 
тағам өнімдерімен жанасатын материалдар мен бұйымдарды, химиялық заттарды
, адамның денсаулығына зиянды әсер ететін өнімдер мен заттардың жекелеген 
түрлерін мемлекеттік тіркеу, қайта тіркеу және мемлекеттік тіркеу туралы 
шешімді кері қайтарып алу ережесін белгілеу туралы" Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау министрінің 2009 жылғы 19 қазандағы № 
546 бұйрығына толықтыру енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2011 жылғы 15 
ақпандағы № 87 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2011 жылы 18 наурызда № 6838 тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 4 маусымдағы № 420 
бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Ұлттық экономика министрінің 04.06.2015 № 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 420
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан 
Республикасының Кодексінің 146-бабының  сәйкес4-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Балалардың тамағы өнімдерін, тағамға тағамдық және биологиялық 
активті қоспаларды, генетикалық түрлендірілген объектілерді, бояғыштарды, 
дезинфекциялау, дезинсекциялау және дератизациялау құралдарын, сумен және 
тағам өнімдерімен жанасатын материалдар мен бұйымдарды, химиялық заттарды
, адамның денсаулығына зиянды әсер ететін өнімдер мен заттардың жекелеген 
түрлерін мемлекеттік тіркеу, қайта тіркеу және мемлекеттік тіркеу туралы 
шешімді кері қайтарып алу ережесін белгілеу туралы» Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау министрінің 2009 жылғы 19 қазандағы № 
546  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде бұйрығына
№ 5858 тіркелген, Қазақстан Республикасының орталық атқарушы және өзге де 
орталық мемлекеттік органдарының актілер жинағында № 1, 2010 жылы 
жарияланған) мынадай толықтыру енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Балалардың тамағы өнімдерін, тағамға 
тағамдық және биологиялық активті қоспаларды, генетикалық түрлендірілген 
объектілерді, бояғыштарды, дезинфекциялау, дезинсекциялау және 



дератизациялау құралдарын, сумен және тағам өнімдерімен жанасатын 
материалдар мен бұйымдарды, химиялық заттарды, адамның денсаулығына 
зиянды әсер ететін өнімдер мен заттардың жекелеген түрлерін мемлекеттік 
тіркеу, қайта тіркеу және мемлекеттік тіркеу туралы шешімді кері қайтарып алу 

:е р е ж е с і н д е
       «күннен бастап 30» деген сөздерден кейін «күнтізбелік» деген 16-тармақта
с ө з б е н  т о л ы қ т ы р ы л с ы н .
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Мемлекеттік 
санитарлық-эпидемиологиялық қадағалау комитеті осы бұйрықты Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігіне мемлекеттік тіркеуге жіберсін.
      3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Заң қызметі 
департаменті осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелгеннен кейін оны ресми жариялауды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау вице-министрі Е.Ә. Байжүнісовке жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Министр                                    С. Қайырбекова 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


